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Haber-Yorum 

Fedakarlıklar Çok Büyük Ama Muhalefet Esad Rejimiyle Ortak Bir Hükümet Kurmaya 
Doğru İlerliyor 

 

Haber:  

Suriye Ulusal Koalisyonunun eski başkanı Nasr el-Hariri, Suriye’de, Suriye Devlet Başkanı 
Beşar Esad’ın ayrılmasını kapsamayan yeni bir Amerikan siyasi çözüm vizyonu ortaya 
koydu. 

Suriye tv web sitesine göre Hariri, Suriye koalisyonundaki siyasi organın bir toplantısında 
Washington’un artık Esad’ın ayrılmasını gerekli görmediğini ve üç ülkenin kendisine yeni 
Amerikan vizyonu hakkında bilgi verdiğini söyledi. Ve şöyle ekledi: ABD, bakanlarının yarısı 
Esad rejiminden, diğer yarısı da muhalefetten olmak üzere Suriye’de bir ulusal birlik 
hükümeti kurmak istemektedir. (Sosyal Medya) 

 

Yorum:  

Bu muhalefetin nasıl oluştuğunu bilmek, bugünkü durumunu açıklar nitelikte olacaktır. 
Nitekim devrimi temsil ettiğini iddia eden ilk siyasi oluşum Ekim 2011’de İstanbul’da kurulmuş 
olup yerel koordinasyon komitelerine ek olarak geniş bir reformcu yelpazesini de 
içermekteydi. Bunun ardından Şam’daki Amerikan büyükelçisi Robert Ford’un da katıldığı ve 
karakterlerini tek tek seçtiği Kasım 2012’de Doha’da Suriye Devrimci ve Muhalif Güçler 
Ulusal Koalisyonu kuruluncaya kadar birkaç durumdan daha geçti! Bu ise muhalefetin 
kurtuluşu için değil bilakis devrim ve devrimciler üzerindeki baskıyı artırmak içindi.   

Bu da devrim ortaya çıktığı andan itibaren onu ortadan kaldırma arzusunun miktarını ve 
boyutunu göstermektedir. Muhalefetin oluşturulması ise, devrimin işini bitirecek ve 
hedeflerine ulaşmasını engelleyecek sadakın içerisindeki bir oktan başka bir şey değildir. 
Zira bu yorumun yazıldığı ana kadar onun üzerinde uygulanan baskı çok büyüktü ve 
başlangıcı ise, devrimi temsil ettiğini iddia eden ve görevleri de devrimin akışını bozmak 
olacak olan muhalefet adı verilen bu siyasi varlığın oluşmasıydı. Zaten devrime düşük 
yaptırmak için Amerika’nın yapmayı amaçladığı şey de bizzat buydu.    

Ey Şam halkı: Deve deveyi, iz ise yolu gösterir; dolayısıyla rejimin koltuğunda kalmaya 
devam etmesi için destekleyen de muhalefetin koltuğunu hazırlayan da bizzat Amerika’dır. 
Şu anda ortaya koydukları şeylere şaşırmayın. Zira onlar, kendilerinden ne istenirse ve ne 
için oluşturulmuşlarsa onu yaparlar. O halde devriminizin, bu insanların elinde nasıl yok olup 
gittiğine seyirci mi kalacaksınız yoksa onları kökünden söküp atarak doğru yola geri dönmek 
için harekete mi geçeceksiniz?     

Ey devrim halkı: Şayet durum böyle kalmaya devam ederse, rejim kaçınılmaz olarak geri 
gelecektir; bu, hem sizin hem de bölgelerdeki sizden öncekiler için bir ders ve ibret olsun.  Bu 
yüzden bugün sizin göreviniz, fedakarlıklarınızın karşılığında devriminizin sabitelerinin ve 
amaçlarının gerçekleşmesini sağlayacak bilinçli ve muhlis, bir projeye sahip, uygulayacağı 
haritayı bilen ve kanlarınıza ve evlatlarına düşkün olan bir temsilcinin olduğu siyasi 
temsilcinizi en güzel bir şekilde seçmektir. İşte Hizb-ut Tahrir bu özellikleri sahiptir. Zira onun 
projesi ve onu uygulama metodu olduğu gibi gerekli gücü de sahiptir. Haydi o zaman Allah’ın 
rızasına, O’na itaat etmeye ve Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet ile O’nun şeriatını 
tatbik etmeye doğru yürümek için ellerinizi onu ellerinin üzerine koyun.  

 Şüphesiz bunda akıl sahipleri için bir öğüt vardır.” [Zümer-26]“ إِنَّ في ذلِكَ لذَِكرى لِِوُلِي الِلَبابِ 
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